关于开展新北区第六届“迎新春”中小学英语教师

英语演讲比赛的预备通知

各中小学：

为进一步落实英语新课程的教学理念，营造新北区英语教学氛围，全面提高中小学英语教师的语言素养，促进其专业发展，根据区教研工作安排，决定开展新北区第六届“迎新春”中小英语教师英语演讲比赛。有关事项通知如下：

1、比赛分组：本次比赛分中学组（上午）和小学组（下午）。

2、比赛时间：2021年3月19日（周五）上午8：00～11：00；下午13：00～16：30。

3、比赛地点：新北区飞龙中学多媒体会议室

4、 比赛内容：比赛分两个部分，第一部分为主题演讲，题目为“How to put the English theory you learned into classroom teaching & learning（如何在课堂教学中运用所学英语理论）”，限时3分钟。第二部分为互动交流，评委根据教学、生活、爱好和人生态度等实际情况提问，选手回答，限时2分钟。

5、参赛对象：在职中小学英语教师，其中奔牛、新桥和西夏墅高中各2名；新北实验中学每个校区2名；10规以上学校2名；其余学校各一名。
6、比赛要求：

1）各中小学在校级比赛基础上选拔出优秀教师参加区级比赛，已获区演讲比赛一等奖教师不再参加比赛。
2）比赛内容能体现英语教学新理念、新思想，展现出英语教师的风采。
3）评委由主办单位邀请外籍教师、在常高校外语系（院）资深教师和教研员担任。决赛采用百分制，具体评分指标见附件1。

4）本次演讲比赛设一、二等奖若干名。
7、其他事项：
1）参赛学校把报名表（见附件2）在3月12日（周五）前发送至新北区教师发展中心薛国民处（374730373@qq.com）。

2）各校选手由英语教研组长带队现场观摩，届时欢迎新北区中小学英语教师前往观摩。

3）注意往返交通安全。

新北区教师发展中心

2021年3月2日

附件1：

新北区第六届“迎新春”中小学英语教师演讲评分指标

	演讲内容

（20’）
	语音、语调

（20’）
	流畅，完整

（20’）
	仪表、效果

（20’）

	互动交流（20’）
	总得分

（100’）

附件2：

新北区第六届“迎新春”中小学英语教师英语演讲比赛报名表

	学   校
	演讲教师姓名
	联系方式
	备注